UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA RUTORIA Na/ '  /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso-  de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Anular o ~da Reitoria de n° 1.356/98, publicado no D0.U.
de 15/09/98, seção 2, página 176, que nomeou XTA CHANGYU

P,'asíiia-13Fj3 de 	 de 199?

A.1~11 -1

LAURO MORHY
Reilor